АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ИКШИЦКОЕ»
                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 06.02. 2015г                                                                № 6
О создании Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности с/п «Икшицкое»

В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 г. № 68-ФЗ «О защите прав населения и территорий от ЧС природного и техногенного характера», от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», статьи 9 Устава сельского поселения «Икшицкое», администрация с/п «Икшицкое» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать комиссию по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности с/п «Икшицкое» и утвердить ее состав (приложение).
2. Настоящее постановление обнародовать на стендах администрации и библиотеки с. Икшица и на официальном сайте администрации МР «Чернышевский район» в разделе местное  самоуправление, Чернышевское.

Глава сельского поселения «Икшицкое»                             И.Г.Резанова

                           Утвержден:
Постановлением администрации с/п «Икшицкое» от 06.02.2015г № 6
                                            Состав  комиссии
по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности с/п «Икшицкое»

Председатель :     Резанова Ирина Геннадьевна – глава с/п
                                    «Икшицкое»;
Секретарь:             Торлова Галина Сергеевна  - специалист
                                    администрации с. Икшица;
Члены
комиссии:
 Иванова Ксения Игоревна –               худ.  руководитель МУКБ
                                                                            и КДО «Икшицкое»;
Суханова Галина Ильинична -           ведущий специалист
                                                                        администрации с. Икшица;
Яковлева Тамара Васильевна -          Фельдшер ФАПа
                                                                           с.Икшица;